
Úřad průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6, www.upv.gov.cz, 

Tel.: 220 383 111, E-mail: posta@upv.gov.cz, Fax: 224 324 718 

ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 
Antonína Čermáka 2a, 160 68  Praha 6 - Bubeneč 

 

 

Vážený pan 

 

 

 

ID schránky:  

 

Váš dopis značky / ze dne 

11. 1. 2024 

Naše značka (uveďte v odpovědi) 

2024/D24004884/11/ÚPV 

Vyřizuje / linka 

Š. Petrů/310  

Praha  

17. 1. 2024 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., a odkaz na 

zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Úřad průmyslového vlastnictví (dále jen „Úřad“) dne 11. ledna 2024 obdržel Vaši 

žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí 

informací týkajících se všech platných i neplatných ochranných známek, průmyslových a 

užitných vzorů a patentů, které jsou zastupovány subjektem ATELIER SUŠANKA s.r.o., IČO 

27635431. 

 

Na základě Vaší shora zmíněné žádosti Vám předkládám tímto přehled všech 

rejstříkových záznamů, kde je jako zástupce uveden subjekt ATELIER SUŠANKA s.r.o., IČO 

27635431.  

 

- sp. zn. O-499034  

- sp. zn. O-499030 

- sp. zn. O-499031  

- sp. zn. O-499032 

- sp. zn. O-499033  

- sp. zn. O-588984 

- sp. zn. O-588981 

- sp. zn. O-588982  

- sp. zn. O-588983   

 

 

 

 

 

 

http://www.upv.gov.cz/
mailto:posta@upv.gov.cz


Úřad průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6, www.upv.gov.cz, 

Tel.: 220 383 111, E-mail: posta@upv.gov.cz, Fax: 224 324 718 

Další Vámi požadované informace jsou veřejně dostupné na internetových stránkách 

Úřadu, a to v rubrice „Průmyslová práva“, kde po uvedení konkrétního druhu průmyslových 

práv (ochranná známka) a příslušné spisové značky lze v „on-line databázi“ vyhledat 

požadované informace spolu s konkrétními výpisy. Na základě § 6 zákona č. 106/1999 Sb. 

proto odkazuji na internetovou stránku, kde se požadované informace nachází: 

https://upv.gov.cz/prumyslova-prava. 

 

 Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. bude poskytnutá informace zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Úřadu 

(http://www.upv.gov.cz).  

 

 

 

 

 Ing. Šárka Petrů 

interní auditorka 

 

 

 

  

http://www.upv.gov.cz/
mailto:posta@upv.gov.cz
https://upv.gov.cz/prumyslova-prava
http://www.upv.gov.cz/

